W4
cÂuene MUNICIpAL DE ALvARES MACHADo

Rua Mons€nhor Nakamur4 783, CEP 19160-000 - SP. Fone (18) 3273-1331

Pde,

REQUERIMENTO NO 162/2024

Senhor Presidente,

REQUEIRO À mesÀ na forma regimental e ouvido o Plenário, que seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
se há previsão de se fazer a pavimentação na Travessa Aimorés, no
Jardim Bela Vista.

Sala de SessÕes,25 dejunho de2024

UNJ
V r

P

(
(

ente

F

4

)APROVADO
)REJETT

https://cmalvaíesmachado. 1 doc.com. br/?pq=docJver&hash=5í 056F8D8477C0D69C3331 EA&itd='l &origem=listacem 1t1

21106.12024,09,26 'í Do€

I .T--r_s (_l

j

t

J

>l

I

l;,

t

I
IMG 20240618 wÂ0109.tp9 x

19lOAl2O24, 06:57 CâmaÍa Municipal d€ Álvarês Machado

\!" Cámara Municipal

Memorando 1292024

Responder apenas via lDoc

Joel J. VER.GVJ PaG

DL - Diretoria 1..

2 sgtoÍBs snvolvldos

VER-GVJ

1810612024 19:02

Requerimento

Joel

Se há previsão de iazer pavimentação na travêssia Aimores. No Jardim belâ Vista

Quem já visualizou?

CâmaÍa Munldpal de Áüvelts MedrÀlo - Rur irorsÍúoÍ tldírruÍs, Ír' 7sB Ahe. i,ladEdo - SP CE* t91 60{100

knprsro sm Í9/08m2tl 06:57147 poÍ Paulo - Dlltbr L€ghlrh8E

cc
DL

httss //cmalvaresmachado. 1 doc.com. br/?pg=docJver&hâsh=5 1 056F4D842C0D69C3331 EA&itd= 1 &odgem=listaaerÍ#naolklo 1t1

I

h
E

l